
Dodatok č. 2 
k ZMLUVE O DODÁVKE A ODBERE TEPLA 

číslo zmluvy 450 145 
uzatvorený 

V súlade s Článkom IV s bodom 3 ods, 5 Zmluvy o dodávke a odbere tepla č. 450 145 zo 
díía 1.8.2005, zmenenej a doplnenej Dodatkom č. 1 k Zmluve o dodávke a odbere tepla 

zo dňa 1.12.2008 

Článok 1. 
Zmluvné strany: 

Dodávateľ: 
Sídlo: 
Zastúpený: 

IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 
IBAN: 
Právna forma: 

ďalej ako „dodávateľ 

Odberateľ: 
Sídlo: 
Zastúpená: 

IČO: 
DlC: 
IČ DPH: 

Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 
IBAN: 
Právna forma: 

Martinská teplárenská, a.s. 
Robotnícka 17.036 80 Martin 
Ing. Jaroslavom Mihálom - členom predstavenstva 
Ing. Viktorom Leščinským - predsedom predstavenstva . 
zastúpený na základe poverenia Ing. Miroslavom 
Kadlecom, riaditeľom pre obchod, rozvoj a stratégiu 
36 403 016 
2020122555 
SK.2020122555 
Všeobecná úverová banka. a.s. 
1581823658/0200 
SK.65 0200 0000 0015 8182 3658 
akciová spoločnosť 
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného 
súdu Žilina, oddiel: Sa. číslo vložky: 10329/L 

Slovenská národná knižnica 
Námestie J. C. Hronského 1. 036 01 Martin 
Ing. Katarína Krištofova. PhD., generálna riaditeľka 
SNK 
36 138 517 
2021537199 
SK2021537199 •• registrovaná podľa § 7 zákona č. 
222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení 
neskorších predpisov 
Štátna pokladnica 
7000071804/8180 
SKC0 8180 0000 0070 0007 1804 
štátna rozpočtová organizácia 

ďalej ako ,.SNK" alebo ..dodávateľ"' 

Spolu aj ako „zmluvné strany" 



Článok II. 
Predmet Dodatku Č. 2 

1. Vzhľadom na to. že v Zmluve o dodávke a odbere tepla č. 450 145 je na starne 
dodávateľa nesprávne uvedené identifikačné číslo spoločnosti, meni sa týmto 
Dodatkom č. 2 IČO dodávateľa z „0036403016" na „36 403 016". 

2. Zmluvne strany sa v súlade s článkom IV. s bodom 3 ods. 5 Zmluvy o dodávke 
a odbere tepla č. 450 145- zmenenej a doplnenej Dodatkom č. 1 ku Zmluve o dodávke 
a odbere tepla zo dňa 1.12.2008, dohodli na vypracovaní tohto Dodatku Č. 2, ktorým 
odberateľ objednáva: 

- Prílohou č. 1/2016-0617 pre odberné miesto 2/0617 Knižnica TUV teplo na rok 
2016 a 

- Prílohou č. 1/2016-0117 pre odberné miesto 2/0117 Knižnica ÚK. teplo na rok 
2016 

3. Príloha č. 1/2016-0617 Diagram odberu tepla pre odberné miesto 2/0617 Knižnica 
TUV a Príloha č. 1/2016-0117 Diagram odberu tepla pre odberné miesto 2/0117 
Knižnica ÚK. tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 2. 

4. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dodávke a odbere tepla č. 450 145 ostávajú nezmenené 
v platnosti. 

Článok III. 
Záverečné ustanovenia 

1. Tento Dadotok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými 
stranami a účinnosť v zmysle § 47 a zákona č. 40/1964 2.Z. Občiansky zákonníka 
v znení neskorších predpisov, dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia 
V Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády Slovenskej republiky. 

2. Tento Dodatok č. 2 je v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe 
k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 
zverejňovaný v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky 
a zmluvné strany súhlasia s jeho zverejnením v plnom rozsahu. 

3. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento Dodatok č. 2 prečítali, jeho obsahu porozumeli 
a na znak toho ho podpisujú. 

4. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v 4 rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých 
odberateľ obdrží 2 vyhotovenia a dodávateľ obdrží 2 vyhotovenia. 

5. Neoodeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 2 je kópia splnomocnenia zo dňa 15.5.2014 
poskytnutá Ing. Miroslavovi Kadlecovi, na základe ktorého je oprávnený podpisovať 



» 

tento Dodatok č. 2 k Zmluve o dodávke a odbere tepla č. 450 145. Príloha č. 1/2016-
0617 ako i Príloha č. 1/2016-0117. 

v Martine V Martine 

Za dodávateľa: Za odberateľa: 

Ing. Jaroslav Miliál I n g . Katarína Krištofova, PhD. 
člen predstavenstva.generálny riaditeľ a.s. generálny riaditeľ SNK 
Martinská teplárenská, a.s. 

Ing. Miroslav Kadlcc 
riaditeľ pre obchod, rozvoj a stratégiu 
podpisuje na základe splnomocnenia 



Príloha í. 1/2016-0117 
Zmluvy o dodávke a odbere tepla č. 450 145 

Diagram odberu lepia 

je vypracovaná v súlade s Či. IV.. s bodom 3 ods. 5 Zmluvy o dodávke a odbere tepla č. 450145 

Zmluvné sírany: 

Dodávateľ: 
Sídlo: 
Zastúpený: 

IČO: 
Kontaktná osoba: 

Odberateľ: 
Šidlo: 
Zastúpený: 
IČO: 

Martinská teplárenská, a.s. 
Robotnícka 17. 036 80 Martin 
Ing. Viktor LešCinský - predseda predstavenstva, zastúpený na základe 
poverenia Ing. Miroslavom Kadlccom. riaditeľom pre obchod, rozvoj a 
.stratégiu 
Ing. Jaroslav Mihal, generálny riaditeľ, člen predstavenstva 
0036403016 

Slovenská národná knižnica, 
Námestie J. C. Hronského 1. 036 01 Martin 
Ing. Katarína Krištofova. PhD., generálna riaditeľka 
36138517 

Odberné miesto. 2/0117 Knižnica ÚK 

Kontaktná osoba: Ing. Jozef Šimčík C.tcl.: 0905/541528 

Objednané množstvo tepla pre rok 2016: 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Domácnosti 

4 100 

3 200 

3 000 
1 500 

0 
0 

Ostatné 

3 % 000 

301 200 

312 000 
198 500 

11 000 

5 400 

kWh 
k\Vh 
k\Vh 
kWh 
kWh 
kWh 

7. 
8. 
9. 

10, 
11. 
12. 

Domácnosti 

0 

0 
0 

1 200 
2 700 
3 500 

Ostatné 
1 900 

D 

64 500 
138 000 

238 500 

352 200 

kWh 
kWh 
kWh 
k W h 
kWb 
kWh 

Domácnosti 

Ostatné 

Spolu: 

19 200 

2 019 200 

2 038 400 

kWh 
kWh 
kWh 

Regulačný príkon v zmysle § 7 odst 3 vyhlášky Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 
222/2013 Z. z., ktorou sa ustanovuje cenová regulácia v tepelnej energetike v znení vyhlášky 
č. 190/2014 Z. z. vypočítaný na rok 2015 sa uplatňuje aj v roku 2016. 

Regulačný príkon pre rok 2016: 384,60 k\V 



Dohoda o platbách /a odobraté, ale zatiaľ nevyfakturované teplo. 

Zmluvné strany sa dohodli v zmysle článku III. ods. 4 Zmluvy o dodávke a odbere tepla na 
platbách za dodané, ale zatial" nevy fakturovaní- teplo za nasledovných podmienok: 

Platobné podmienky 
Odberateľ uhradí dodávateľovi mesačné zálohové platby nasledovne: 

jednou splátkou do 15. dňa v mesiaci *) 

Výška zálohovej platby pre príslušný mesiac s DPH: 
-Rozpis platieb za opakované plnenie /§ 19 ods. 3) Zákona o DPH č. 222/2004 /./ . 

1. 
2. 
3. 
A. 
5. 
6. 

19 290,00 
15 820,00 
16 200.00 
12 030.00 
5 170.00 
4 960,00 

i l R 
EUR 
EUR 
EUR 
EUR 
EUR 

Úhrada zálohovej platby sa vykoná: 
prevodným príkazom 

7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

4 840.00 
4 770,00 
7 110.00 
9 820.00 

13 520.00 
17 680,00 

ľ.l K 
EUR 
EUR 
EUR 
EUR 
EUR 

Zaplatená zálohová platba bude odpočítaná v mesačnej faktúre. 

Ako variabilný symbol pri úhrade faktúry uvádzajte číslo faktúry, pri poukazovaní zálohových 
platieb uveďte variabilný symbol v tvare: 

xxxxxxMMRR 
kde xxxxxx je číslo obchodnej zmluvy o kúpe a predaji tepla 

MM je mesiac, na ktorý sa záloha poukazuje v tvare 02, 05 ... 
RR je rok, na ktorý sa záloha poukazuje v tvare 14, 15, 16. ... 

Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti. 
2. Právne vzťahy zmluvných strán, ktoré nie sú upravené v tejto prílohe sa riadia právom SR, 
najmä ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník ako aj d'alšimi všeobecne 
záväznými právnymi predpismi platnými na územi Slovenskej republiky. 
3. Zmluvné strany berú na vedomie, že táto príloha je povinne zverejňovanou 
zmluvou v zmysle § 5a zákona Č. 211/2000 2. z. o slobodnom prístupe k informáciám (zákon 
o slobode informácií) a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 
a súhlasia s jej zverejnením v plnom rozsahu. 



4. Táto príloha je platná dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinná dňom 
nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR 
v zmysle J 47a Občianskeho zákonníka. 
5. Táto príloha je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po 
dve vyhotovenia. 
6. Zmluvné strany si túto prílohu prečítali, jej obsahu porozumeli a s týmto bez výhrad súhlasia, 
na znak čoho ju dobrovoľne a vlastnoručne podpisujú. 

Príloha 1: splnomocnenie zo dňa 15.5.2014 dané Ing. Miroslavovi Kadlecovi 

V Martine dňa V Martine dňa 

Dodávateľ: Odberateľ: 

Ing. Jaroslav Mihal Ing. Katarína Krištofova, PhD. 
generálny riaditeľ, člen predstavenstva generálna riaditeľka 

Ing. Miroslav Kadlce 
riaditeľ pre obchod, rozvoj a stratégiu 
podpisuje na základe splnomocnenia /, 15.5.2014 



Príloha č. 1/2016-0617 
Zmluvy o dodávke a odbere tepla č. 450 145 

Diagram odberu lepia 

je vypracovaná v súlade s či. IV.. s bodom 3 ods. 5 Zmluvy o dodávke a odbere tepla č. 450 145 

Zmluvné sírany: 

Dodávateľ: 
Sídlo: 
Zastúpený: 

IČO: 
Kontaktná osoba: 

Martinská teplárenská, a.s. 
Robotnícka 17, 036 80 Martin 
lng. Viktor Leščinský - predseda predstavenstva, zastúpený na základe 
poverenia lng. Miroslavom Kadlecom. riaditeľom pre obchod, rozvoj a 
stratégiu 
Ing. Jaroslav Mihal, generálny riaditeľ, člen predstavenstva 
0036403016 

Odberateľ: 
Sídlo: 
Zastúpený: 
IČO: 

Odberné miesto: 

Slovenská národná knižnica, 
Námestie J. C. Hronského 1, 036 01 Martin 
lng. Katarína Krištofova, PhD., generálna riaditeľka 
36138517 

2/0617 Knižnica TUV 

Kontaktná osoba: Ing. Jozef ŠimČík č.tel.: 0905/541528 

Objednané množstvo tepla pre rok 2016 : 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Domácnosti 

300 
300 

300 

300 

300 
300 

l ' - - r . iv 

10 700 
9 500 

9 70(1 

9 "00 
9 000 
6 900 

kWh 
k\Vh 
kWh 
kWh 
kWh 
k W h 

7. 
8. 
'). 

10. 

1 1 . 
12 . 

Domácnosti 

300 
300 

300 
300 

300 
300 

Ostatné 

8 700 
7 300 

9 200 
8 700 

9UU0 
9 900 

kWh 
kWh 
kWh 
kWh 
kWh 
k\Vh 

Domácnosti 

Ostatné 
Spolu: 

3 600 
108 300 

111 900 

kWh 
kWh 
kWh 

Regulačný príkon v zmysle § 7 odst. 3 vyhlášky Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 
222/2013 Z. z., ktorou sa ustanovuje cenová regulácia v tepelnej energetike v znení vyhlášky 
Č. 190/2014 Z. z., vypočítaný na rok 2015 sa uplatňuje aj v roku 2016. 

Regulačný príkon pre rok 2016: 21,11 kW 



Dohoda o platbách /a odobratú, ale zatiaľ nevyfakturované teplo 

Zmluvné sírany sa dohodli v zmysle Článku III. ods. 4 Zmluvy o dodávke a odbere tepla na 
platbách za dodané, ale zatiaľ nevyfakturované teplo za nasledovných podmienok: 

Platobne podmienky 
Odberateľ uhradí dodávateľovi mesačné zálohové platby nasledovne: 

jednou splátkou do 15. dna v mesiaci *) 
tromi splátkami do 5., 15., 25. dňa v mesiaci *) 

Výška zálohovej platby pre príslušný mesiac s DPH: 
-Rozpis platieb za opakované plnenie /§19 ods. 3) zákona Č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v 
/neni cho neskorších /mien a doplnkov 

1, 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

660.00 EUR 
620,00 EUR 
620.00 EUR 
620.00 ĽUR 
600.00 ĽUR 
520,00 ĽUR 

7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

590.00 EUR 
540.00 ĽUR 
610,00 EUR 
590.00 ĽUR 
600,00 EUR 
630.00 EUR 

Úhrada zálohovej platby sa vykoná: 
prevodným príkazom *) inkasným príkazom *) hotovosťou v pokladni MT. a.s. *) 

Zaplatená zálohová platba bude odpočítaná v mesačnej faktúre. 

Ako variabilný symbol pri úhrade faktúry uvádzajte číslo faktúry, pri poukazovaní 
zálohových platieb uveďte variabilný symbol v tvare: 

xxxxxxMMRR 

kde xxxxxx je Číslo zmluvy o dodávke a odbere tepla. 
MM je mesiac, na ktorý sa záloha poukazuje v tvare 02, 05 ... 
RR je rok, na ktorý sa záloha poukazuje v tvare 14, 15,16, ... 

Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti. 
2. Právne vzťahy zmluvných strán, ktoré nie sú upravené v tejto prilohe sa riadia právom SR. 
najmä ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný 'zákonník ako aj ďalšími všeobecne 
záväznými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky. 
3. Zmluvné strany berú na vedomie, že táto príloha je povinne zverejňovanou 
zmluvou v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám (zákon 
o slobode informácií) a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 
a súhlasia s jej zverejnením v plnom rozsahu. 

*) nehodiace sa prečiarknite 



-

4. Táto príloha je platná dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinná dňom 
nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR 
v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka. 
5. Táto príloha je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po 
dve vyhotovenia. 
6. Zmluvné strany si túto prílohu prečítali- jej obsahu porozumeli a s týmto bez výhrad súhlasia, 
na znak čoho ju dobrovoľne a vlastnoručne podpisujú. 

Príloha I: splnomocnenie zo dňa 15.5.2014 dané Ing. Miroslavovi Kadlccovi 

V Martine dňa V Martine dňa 

Dodávateľ: Odberateľ: 

Ing. Jaroslav Mihal 
generálny riaditeľ, člen predstavenstva 

Ing. Katarína Krištofova, PhD. 
generálna riaditeľka 

Ing. Miroslav Kadlec 
riaditeľ pre obchod, rozvoj a stratégiu 
podpisuje na základe splnomocnenia z 15.5.2014 



Martinská teplárenská, a.s. 
I ť i >; ;{] IU 

:••',<••:• • ••:iTO*-ii 17. 036'80 Martin 
zapísaná \ Obchodnom regisiri vedenom Okresným sodon / ! na. oddiel; Sa. \ ločka i h 
zastúpená: (nu,VlUtotoiuLesôinSlcýro predsedám 

Im:, larOi Mihálom členom pi 
Mi i Sugároín - ŕlcnom. predstavenstva 

SPLNOiV1(K.-NF.MK 
udelene iny. Miroslavovi Kadlecovi, ako riaditeľovi pre obchod, rozvoj a stretégiti, na 

konanie v mene spoločnosti Martinská teplárenská, a.s. 

loŕnosť Martinskú teplárenská, a;s.i IČO: 3<í 403 016. so sídlom Robotnícka C. 17, 036 Jii) Máriin, 
zapísaná v QUeliodnom registri vedenom Okresným súdom Žilina. oddiel: Sa. vložka č. 10239, zastúpená 
predsedom predstavenstva ln«, Viktorom Lescinskýnt, členom predstavenstva Ing, Jaroslavom Mihálom 
a členom predstavenstva ln». Miroslavom Siiuúrom. 

splnomocňuje 

ln«. Miroslava Kadlera, narodeného . hvfom '- klorý aíco riaditeľ 
pre ubehod. rozvoj J stratégiu, je poverený vykonávaním činnosti súvisiacich s obchodom, rozvojom a stratégiou 
spoločnosti Martinská teplárenská; ais., najmä na zabezpečovanie obchodných vzťahov s odberateľmi tepla, 
elektriny a podporných služieb a zabezpečovanie prípravy, a realizácie investícií, verejného obstarávania 
a strategického rozvoja akciovej spoločností. 

na všetky písomné práv ne úkon*-
ku ktorým obvykle pri týchto činnostiach dochádza, a ktorých hodnota, resp. výšku plnenia v každom 
jednotlivom prípade nepresiahne sumu 3 300.- EUR (vrátane) (.slovom: Irilisictrista eur). 
.Na podpis zmlúv n;i dodávku tepla htZ obmedzenia . 
Na podpis zmlúv na distribúciu ;> dodávku elektriny bez obmedzenia 

j& ifljg íng. Miroslava Kadlccá v tomto prípade nie ie samosiatnvrn a niusi sa vykonať spoločne s predsedom 
predstavenstva IHĽ: Viktorom . i r !t-nom predstavenstva I"Ľ. Jar05lavom Minálom. ktorý je 

1 i genCrálnynuräditefom spoločn is] 

Konanie v mene spoločnosti Martinská teplárenská, a.s. sa vo vyBfe uvedených prípadoch vykoná lak, že 
k vytlačenému alebo napísanému názvu spoločnosti, k menám a funkciám podpisujúcich, pripoja svoje 
vlastnoruônépodpisy splnomocnený Ing. MiixislavKadlcc n predseda predstavenstva Ing. Viktor U'scinský. alebo. 
splnomocnený im;. Miroslav Kadlec a čietl predstavenstva a generálny riaditeľ spoločnosti ln§. Jarosla\ Mihal. 



ľ 1 nemocne nie je ťičiniií od 15.: 101 I jeho odvolania, 

V Mauine. dfiij 15*5.21)14 

fínsky) ^xg, Viktor Leninský, 
•da pícdsiycn^lx'í Marfinsfca icpiútortsíii a. s 

Ing. Miroslav Šugá i / 

Inp,. Jaroslav Miha l 
• ľ tavcralva ManínsKn KpläKiwki. u? 

• . • . • . - . i plájcnsks 3 • 

Ing Miroslav Kadkw riaditeľ pre obchod, rozvoj ÍI sttfggiu toto splnomocnenie v celom rozsahu a bez výhrad 
prijíma 

Ing. Miroslav Kadlec 
adilcl i rozvoj a stratégiu spoločností Maninska teplárenská, as 

4ÍV(MU'Š_''Ä'1'Vr 
Podľaustanovenia jj 20'ods : . . . ' : likaj'iavnôukon) právnickejosohj TOviwbýetiveciachrohlaii^kroilsún4iocpr4vncni 
HiiíuvoĽ10 zriadi n ťniVííúosofHJmdftintftiťpnfviif lifeuBj 
aj iní joj pracovnici alftbo tlcnmia pokial y uiurŕenévi ivnickcj osoby alebo jr to vzhľadom na ícli pracovní 
zaradenie obvyklí, Ak iicio o$ob> pickroíí.i svuje upíňi nenie. vynikajú práva a povinnosti právnickej iw»by .i len vtedy ->k ide opickioeťríic. 
iifilnmm.tl inii wcniriiol vrdict 

pbdraustanoven i S l ? o d I druhAvciaObchoo^éhyzaliOnníka.PfBW kái ^konáíuiiui^ymof^nomakbflzaňukottózfcwpca--

Padlaustanovenia >• I ŕ ods I Ofchodnčňo/áfeonnŕfta.Jvlo nof pri prcv;ítl/fc.,V;nil podniku poverený" určitou činnosťou.j>spdiuimícnrny 
d.t všetky úkony, ku kiorým [íti lejto 'iniKtsii obvykle dochádza 

ttininskä teptártí,..• J «iirŕdSiavflWyft.-iktc ifnch cieno* a io; jwcdscdn prwbwvensiva ing 
ViktoraListnatého, clcnaprwftiavcnMva l ^ i..- 5-ClcnahredyyvénstvaIn Miri lavaSupaa, 

PislTn článku \ x .jumanit /.> *po|oim<\ť IAMÍH I a ? Stano' . n . . ' ^taitmska teplárenská, a's -Vo vSctkveh veciach zaviuujdcicii 
spofoŕnosi Hi npiílviichi fconai vkwi'éfcniiviajtri'rfHUvcnsiva ; enc spoínŕmftli podpisujú1 vf.tfj dvaja Členovia pnésavensu-á, a w 
ptnkeda prcd»invcnsiva *pnlii -. Menom predstneituva *pO*oŕnosti. rVidpSsuvanic »i »p4tl«ťno5l' sa vykoná lak M k vytlačenému alclK> 
nípisanctrai títo <i spolaC m rsil nwnitn j (linkciam \ prydMavctiílvc r»dpi>ujíH.i pripi .ja *\ «j podpis." 



OSVEDČENIE 
o pravosti podpisu 

Podľa knihy osvedčovania pravosti podpisov osvedčujem pravosť podpisu: Ing. Viktor LešČinský, dátum 
. bytom Vrt or 6ho narodenia . r.č. 

(ej) totožnosť som zistil(a) zákonným spôsobom, spôsob zistenia totožnosti: platný doklad totožnosti - úradný 
doklad: Občiansky preukaz, séria n/alebo číslo; , ktorý(á) listinu predo mnou vlasinoru£n£_podpísal(a). 
Centrálny register osvedčených podpisov pridelil podpisu poradové číslo O341220/ZÍU-4-: 

Martin dňa 26.5.2014 

. 

Mgr. MarmA U Š N Í 
zameslífanec povcrenÝŕÄotároii: 
k vyhnaniu úkonu Bodľa § 27 

2 zákona č^23/]992 Zb. 
v plamami znení 

OSVEDČENIE 
o pravosti podpisu 

Podľa knihy osvedčovania pravosti podpisov osvedčujem pravosť podpisu: Ing. Jaroslav Mihal, dátum narodenia 
:, r.č. , bytom , ktorého(ej) totožnosť som zislfl(a) 

2ákoľwým spôsobom, spôsob zistenia totožnosti: platný doklad totožnosti - úradný doklad: Občiansky preukaz. 
séria a/alebo číslo: , kiorý(á) listinu predo mnou vlastnoručne podpisíd(a), Centrálny register 
osvedčených podpisov pridelil podpisu poradové číslo O 341221/2014. 

Martin dna 26.5.2014 

cc poverenýw>tárom 
u úkonuýodľa § 27 
na £^5 /1992 2 b . , 

v platnom znení 

l pozornenic! Notár legalizáciou 
ncíisvedCuje pravdivosť skutočnosti 
uvŕ.dr:«výrt\v U5tftw($5S Ods 4 
Notárskeho posádku) 


